

Primaria s.Gauzani r-ul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 11**Lucrari de reparatia a drumurilor locale din s.Gauzani r-ul Soldanesti.****Valoarea de deviz 690 070,36 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
1	DB01A	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	1 500,000	0,27 0,00	405,00 0,00
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm	m2	576,000	277,45 51,02	159 813,07 29 386,37
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	15,000	1 010,08 92,76	15 151,15 1 391,40
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2	1 500,000	194,61 3,48	291 912,38 5 217,75
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor Inclusiv salariu				467 281,60 35 995,52
		Total	lei			467 281,60

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %			8 638,92
		Transportarea	10,00 %			41 032,58
		Cheltuieli directe	100,00 +			516 953,10
		Cheltuieli de regie	8,00 %			41 356,25
		Total	100,00 +			558 309,35
		Beneficiu de deviz	3,00 %			16 749,28
		Total	100,00 +			575 058,63
		TVA	20,00 %			115 011,73
						690 070,36
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				35 995,52

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)